夭 市教 委 全-

津教高函[ 2022 J 23号

市教委关于举办2022年第九届天津市

大学生动漫与数字创意设计大赛的通知

各普通本科高校、 民办高校、 独立学院、 驻津高校：

为进 一 步深化我市高等教育综合改革，推进地方普通本科高

校向应用型转变，搭建高校动漫专业及相关专业领域学习、借鉴、

交流的平台， 促进京津冀地区创意产业与高校人才的有效对接，

进一 步的激发当代大学生的创造力，弘扬新时代青年的使命与担

当， 按照《市教委关于组织开展2022年天津市大学生学科竟赛

活动的通知》（津教政办(2022 J 17号）部署， 市教委决定举办

第九届天津市大学生动漫与数字创意设计大赛。现将有关事宜通

知如下。

一、 组织机构

主办单位： 天津市教育委员会

承办单位： 天津职业技术师范大学

协办单位：天津大学、 天津商业大学、 天津市动画学会

本竟赛在市教委领导下设竟赛组织委员会、 专家委员会、

仲裁委会（具体名单见附件l)。 组织委员会（以下简称组委会）

负贵本次竟赛的具体组织工作，并确定竟赛的内容与要求。 组委

会下设办公室。